TRAV. Pedro Lima, próximo ao campo municipal de futebol, Bairro Hélio Carvalho, nº 00, Medicilândia/PA - CEP: 68.145-000 –

FONE/FAX: (0**93) 3531-1163. E-mail:  cmm.cmm@hotmail.com.

   Câmara Municipal de Medicilândia
  Estado do Pará

  Poder Legislativo – CNPJ:  14.136.212/0001-05

INDICATIVO Nº 088/2022

O Vereador Henrique Amazonas P. Dantas,

usando de suas prerrogativas regimentais;

INDICA:

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito – Dr. JÚLIO CESAR DO EGITO, que

tome as devidas providências junto a Secretaria Municipal de Transporte, objetivando

o atendimento da seguinte demanda de interesse da municipalidade: pavimentação das

vias públicas nas últimas ruas da Vila Pacal – Km 92.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 30 de junho de 2022.

Henrique Amazonas P. Dantas       José Neto R. de Carvalho                Jari Ednei Teixeira

       Vereador - MDB                       Vereador - PSDB                      Vereador – PDT

Elisvan Alves Rodrigues             Valdecy Carvalho de Sousa                Elaine Wagner

Vereador - UNIÃO                     Vereador - MDB                          Vereadora - PSC

Ivani de Souza Ritter                                Daniel Moreira Rodrigues

Vereadora - PT                           Vereador - PSDB

JUSTIFICATIVA:

Com base na solicitação acima, pedimos a compreensão do Senhor Prefeito

que tome as providências no atendimento do indicado, no qual se faz de grande valia para

os moradores da Vila Pacal que ainda não foram contemplados com o asfalto em suas ruas.